ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN (QUẬN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ THUỘC TỈNH)…..

PHÒNG TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……, ngày ….tháng ….năm……

DANH SÁCH XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN CHƯA ĐỦ ĐIỀU KIỆN

CÔNG NHẬN ĐẠT CHUẨN TIẾP CẬN PHÁP LUẬT

	STT
	Tên xã, phường, thị trấn
	Loại
	Tổng điểm
	Điểm của từng tiêu chí

	Tiêu chí 1
	Tiêu chí 2
	Tiêu chí 3
	Tiêu chí 4
	Tiêu chí 5

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1

	2

	…..

	Nơi nhận:

-….

- Lưu: ....
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Chữ ký và dấu UBND)

Họ và tên

(3): Nêu rõ loại I, loại II, loại III theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 7 Quyết định số     …/2017/QĐ-TTg ngày    tháng    năm 2017 về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

(4) Sắp xếp xã, phường, thị trấn theo tổng số điểm đạt được từ cao xuống thấp.

Mẫu 07-TCPL-II

Ban hành kèm theo Quyết định số   /QĐ-BTP

1